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         Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy( ów) (1)
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu ,jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego    w trybie   przetargu    nieograniczonego   na   dostawę     medycznego  sprzętu  jednorazowego  sterylnego  wg pakietów 1-106 na podstawie  art. 38 ust 1 pkt 3) w związku  z art.  38 ust 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych( tj Dz.U. z 2017 r., poz 1579 z póź. zm.) 
informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawcy(ów), jednocześnie wyjaśniając co następuje:

Zapytanie 1
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu 1- poz. 1.1 igieł do nakłuć lędźwiowych w rozmiarach 20G i długości 38 mm

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne z SIWZ
Zapytanie 2

„Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 1 z pakietu NR 47 i utworzenie  osobnego pakietu?”

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza również
Zapytanie 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Zadaniu nr 96:

poz. 1 taśmy do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, polipropylenowe, monofilamentowe, o parametrach: długość 45 cm, szerokość 1,1 cm, grubość 0,34 mm, średnica włókna 0,15 mm, porowatość 55-60%, gramatura 45 g/m², wytrzymałość min. 90N/cm, co gwarantuje wysoką odporność na rozerwanie > 60% i mniejsze wydłużenie przy sile 10N < 5%, taśma wykonana metodą osnowową, o splocie kolumienkowym, nie skręca się, symetryczne 2,5 cm zwężenia zakończone w długie czarne pętelki, które mocuje się do narzędzia, taśma w dwuczęściowej łatwej do usunięcia polietylenowej osłonce (mniejsza traumatyzacja, dodatkowa sterylność, wyznaczenie środka);

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne z SIWZ
poz. 1 taśmy do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, polipropylenowe, monofilamentowe, o parametrach: długość 50-55 cm, szerokość 0,8 cm, z wypustką po środku 1,2 cm (ułatwia pozycjonowanie), grubość 0,34 mm, średnica włókna 0,15 mm, porowatość 55-60%, gramatura 45 g/m², wytrzymałość min. 90N/cm, co gwarantuje wysoką odporność na rozerwanie > 60% i mniejsze wydłużenie przy sile 10N < 5%, taśma wykonana metodą osnowową, o splocie kolumienkowym, nie skręca się, symetryczne zwężenia na końcach ułatwiające przewleczenie przez igłę, taśma bez dodatkowej, easy sling, mniej materiału, mniejsza traumatyzacja, szybsze gojenie w tkankach ;

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne z SIWZ
poz. 2 zestaw do leczenia zaburzeń statyki miednicy mniejszej, polipropylen monofilament, implant o anatomicznym kształcie z sześcioma ramionami, każde zakończone pętelkami w różnym kolorze, które służą do przeprowadzenia ramion, bez zbędnych prowadnic z nitinolu, rozmiar implantu: wysokość 9,1 cm, szerokość 4-6 cm, grubość 0,34 mm, gramatura 45 g/m², porowatość 55-60% ? 

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne z SIWZ
Zapytanie 4
Pytanie dot. zadania nr 26, poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do szynowania moczowodów z kateterem typu Pigtail z odstępem pomiędzy pętlami od 15 do 30 cm w przypadku rozmiaru 4FR zamiast odstępu od 14 do 30 cm i odstępem pomiędzy pętlami od 22 do 30cm w przypadku rozmiarów 4,7 Fr oraz 6FR zamiast odstępu od 14 do 30 cm.  Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne z SIWZ
Zapytanie 5

Pytanie dot. zadania nr 66, poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do przezskórnej nefrostomii składającego się z:

- cewnika typu J w rozmiarze od CH 8 do CH 12, wykonanego z poliuretanu, otwory drenujące rozmieszczone na pętli cewnika, łącznik Luer- Lock oraz jednorazowy kranik regulujący przepływ moczu, długość cewnika 24,30,34;

- igły punkcyjnej dwuczęściowej, wykonanej ze stali medycznej, średnica igły 18G, długość użytkowa 20 cm, widoczna w USG;

- prowadnicy typu Lunderquist o średnicy 0,035”m, długość 80cm, pokryta teflonem, prowadnica sztywna z giętką 1,5mm końcówką typu J;

- rozszerzadła atraumatycznego, widocznego w RTG, długość 18cm;

- łącznik do worka Luer- Lock 23cm.

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne z SIWZ
Zapytanie 6
Pytanie dot. zadania nr 94, poz.1
Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie cewnika urologicznego do plastyki miedniczki nerkowej w zestawie bez szydła zamiast zestawu z szydłem. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne z SIWZ
Zapytanie 7
Pytanie dot. zadania nr 94, poz.2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika Pigtail w rozmiarach 4Fr-4,7Fr  zamiast rozmiarów 3Fr-5Fr. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne z SIWZ
Zapytanie 8

Pytanie dot. zadania nr 8, poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły do punkcji szpiku z regulowaną długością ostrza w zakresie 10-75 mm,  20-85mm,  35-100mm. Pozostałe wymagania bez zmian.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza również
Zapytanie 9
Zadanie nr 88 poz. 1

W związku ze zmianą u producenta prosimy o dopuszczenie drenu o długości 285 cm, reszta parametrów zgodnie z SIWZ. Produkcja dotychczasowego drenu została zakończona na rzecz nowych drenów pasujących zarówno do starych typów pomp (P, P2) oraz nowych (P100, P200, P300). Prosimy o określenie czy Zamawiający oczekuje standardowego drenu bez portów czy drenu z dodatkowym portem igłowym? (jak na poniższych schematach)
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ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza również
Zapytanie 10

Zadanie nr 88 poz. 2

Prosimy o określenie typów pomp do jakich Zamawiający chce stosować dreny światłoczułe (P, P2, P100, P200, P300)?

ODPOWIEDŹ : Pompy : Agilia, Medima, Plum A,  Braun
Zapytanie 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania  nr 22 pozycji nr 2 ?
ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza również
Zapytanie 12
Pakiet nr 2, pozycja nr 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika 3-kanałowego o poniższych parametrach :

Pediatryczny dwuświatłowy cewnik. Wprowadzany metodą Seldingera wykonany z poliuretanu, widoczny w Rtg, o rozmiarze 5,5Fr  i ( śr. zew.1,8mm) długości 15cm. Kanały 2x 17G . W zestawie: cewnik dwuświatłowy, wysoce echogeniczna igła do nakłucia 21G, prowadnik J z Nitinolu, kaniula 22G, 2 dylatatory o dł.38mm i 62 mm, skrzydełka do mocowania, 2 zatyczki do dostrzykiwania, skalpel, strzykawka 5ml.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza również
Zapytanie 13

Pakiet nr 3, pozycja nr 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika 2-kanałowego o poniższych parametrach :

Pediatryczny dwuświatłowy cewnik. Wprowadzany metodą Seldingera wykonany z poliuretanu, widoczny w Rtg, o rozmiarze 4,5Fr (śr.zew.1,5mm) i długości 8 ,12,5 i 20 cm ( do wyboru przez zamawiającego). Kanały 2x 20G . W zestawie: cewnik dwuświatłowy, wysoce echogeniczna igła do naklucia 21G, prowadnik J z Nitinolu , kaniula 22G, 2 dylatatory o dł.38mm i 62 mm, skrzydełka do mocowania, 2 zatyczki do dostrzykiwania, skalpel, strzykawka 5ml.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza również
Zapytanie 14

Pakiet nr 10, pozycja 1.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły do nakłuć lędźwiowych w rozmiarze 20Gx38mm

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne z SIWZ
Zapytanie 15

Pakiet nr 12, pozycja nr 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga igły typu Huber z drenem czy bez drenu ?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający wymaga bez drenu
Zapytanie 16

Pakiet nr 12, pozycja nr 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł typu Huber w rozmiarze 20G oraz 22G o długościach 20mm oraz 25mm 

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne z SIWZ
Zapytanie 17

Pakiet nr 91, pozycja nr 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sondy dwunastniczej w rozmiarach 8F, 10F, 12F, 14F, 16F, 18F, 21F. Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia 

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne z SIWZ
Zapytanie 18

Pakiet nr 91, pozycja nr 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zondy żołądkowej o długości 125cm, w rozmiarze 8F, 9F, 10F, 12F

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne z SIWZ
Zapytanie 19

Czy Zamawiający, w zadaniu nr 23, wyrazi zgodę wydzielenie pozycji nr 1 i na zaoferowanie zestawu do drenażu klatki piersiowej o następujących parametrach technicznych:

- pokrętło regulacji siły ssania umieszczone na bocznej ścianie drenażu

- regulacja siły ssania w zakresie od -10 do - 40 H2O,

- wyskalowany do objętości 2500 ml

- o wysokości 37 cm z wysuwanym stojakiem, możliwością postawienia na podłodze, powieszenia oraz przenoszenia za pomocą wygodnej rączki 

- możliwością położenia w pozycji horyzontalnej na czas transportu na tylnej ścianie drenażu 

- opakowany sterylnie w wytłoczkę zapobiegającą uszkodzeniu, folię oraz opakowanie papierowo – foliowe z wyraźnym miejscem otwarcia, całość w pudle kartonowym

- pojedynczy, bezlateksowy dren do pacjenta zabezpieczony przed zagięciem wzmocnionym, elastycznym zbrojeniem PCV.

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne z SIWZ
Zapytanie 20
Czy Zamawiający, w zadaniu nr 56, wyrazi zgodę na zaoferowanie pediatrycznego zestawu do drenażu klatki piersiowej o następujących parametrach technicznych:

- pokrętło regulacji siły ssania umieszczone na bocznej ścianie drenażu

- regulacja siły ssania w zakresie od -10 do - 40 H2O,

- wyskalowany do objętości 2500 ml, 

- precyzyjna podziałka od 1-100 co 1 ml od 100 – 200 co 2 ml, powyżej 200 co 10 ml
- o wysokości 37 cm z wysuwanym stojakiem, możliwością postawienia na podłodze, powieszenia oraz przenoszenia za pomocą wygodnej rączki 

- możliwością położenia w pozycji horyzontalnej na czas transportu na tylnej ścianie drenażu 

- opakowany sterylnie w wytłoczkę zapobiegającą uszkodzeniu, folię oraz opakowanie papierowo – foliowe z wyraźnym miejscem otwarcia, całość w pudle kartonowym

- pojedynczy, bezlateksowy dren do pacjenta zabezpieczony przed zagięciem wzmocnionym, elastycznym zbrojeniem PCV.

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne z SIWZ
Zapytanie 21

Dot. formularza cenowego Zadanie nr 92

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie informacji z jakim antykoagulantem należy zaoferować probówkę do mikrometody.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający wymaga z EDTA
Zapytanie 22

Dot. Oferta pkt E5, Umowa § 5 ust. 2

Zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych z dn. 20.05.2010 r. (Dz.U. nr 107 poz. 679) klasyfikacji i kwalifikacji wyrobów dokonuje wytwórca produktu. W związku z tym, iż produkty w Zadaniu nr 27 nie zostały zakwalifikowane przez producenta jako wyroby medyczne w rozumieniu ustawy z dnia 20.05.2010r. o wyrobach medycznych, nie podlegają przepisom cytowanej ustawy, ani dyrektywom europejskim. Dla tych wyrobów nie wystawia się deklaracji zgodności ani innych dokumentów dopuszczających do obrotu, nie posiadają oznaczenia CE. Powyższe nie dyskwalifikuje jednak w/w wyrobów z używania w placówkach leczniczych. Dlatego zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie złożenia w miejsce pkt E5 Oferty, stosownego Oświadczenia przez Wykonawcę dla oferowanych produktów niemedycznych.

ODPOWIEDŹ :   Zamawiający modyfikuje FORMULARZ OFERTY, który stanowi załącznik do  niniejszych odpowiedzi. Jednocześnie wyjaśnia , brak jest we wzorze umowy  ust 2  w § 5 .
Zapytanie 23

Dot. zapisów umowy § 3 ust. 3

Prosimy o modyfikację § 3 ust. 3 i dopisanie: „Wykonawca zobowiązuje się (…..) na swój koszt i ryzyko przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150,00 zł netto (…)”.

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł koszty transportu na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

ODPOWIEDŹ : Zapisy umowy pozostają bez zmian.
Zapytanie 24

Dot. zapisów umowy § 11 ust. 2

Prosimy o modyfikację zapisów § 11 ust. 2 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

ODPOWIEDŹ : Zapisy umowy pozostają bez zmian.
Zapytanie 25

W zakresie Pakiet nr 60 poz 1,2:

Zamawiający  w kolumnie „j.m.” podaje dla poz.1 i 2 „szt”. Natomiast opis przedmiotu zamówienia podaje opakowanie =12 magazynków.

Proszę o doprecyzowanie jednostki miary „sztuki” czy „opakowania”.

ODPOWIEDŹ : Opakowanie zawiera 12 sztuk
Zapytanie 26

Czy w Zadaniu 26 Zamawiający dopuści zestaw do szynowania moczowodów znanego amerykańskiego producenta o odstępach między pętlami w zakresie: 12cm- 30cm zamiast 14cm-30cm

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne z SIWZ
Zapytanie 27

Czy Zamawiający w zadaniu nr 18 w pozycji 1 dopuści pediatryczny zestaw do znieczulenia zewnątrzoponowego składający się z: cewnika o średnicy zew. 0,90mm z trzema blisko rozmieszczonymi otworami bocznymi, wykonanym z poliamidu, odpornym na załamania, ze znacznikami długości co 10mm od 0 do 150mm; tuleja ułatwiająca wprowadzenie cewnika do igły Tuochy (w zestawie); zatrzaskowy łącznik do cewnika wykluczający przypadkowe rozłączanie; igła Tuohy w rozmiarze 18G/5cm, przezroczysty uchwyt igły, opcjonalnie zdejmowane przezroczyste skrzydełka, znaczniki co 5mm, dokładnie dopasowany metalowy mandryn kodowany kolorem; filtr zewnątrzoponowy płaski 0,2, objętość wypełnienia 0,8ml, odporny na ciśnienie 7,92 bar; strzykawka niskooporowa z końcówką luer 10ml; etykieta identyfikacyjna cewnika ZO?

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne z SIWZ
Zapytanie 28

Czy Zamawiający w zadaniu nr 18 w pozycji 2 dopuści zestaw do znieczulenia zewnątrzoponowego składający się z: cewnika o średnicy zew. 1,10mm z trzema otworami bocznymi, wykonanym z poliamidu, odpornym na załamania, znaczniki długości; tuleja ułatwiająca wprowadzenie cewnika do igły Tuochy (w zestawie); zatrzaskowy łącznik do cewnika wykluczający przypadkowe rozłączanie; igła Tuohy w rozmiarach 18G/8cm kodowana kolorem, z dokładnie dopasowanym mandrynem, z opcjonalnie zdejmowanymi skrzydełkami; filtr zewnątrzoponowy płaski 0,2, objętość wypełnienia 0,8ml, odporny na ciśnienie 7,92 bar; strzykawka niskooporowa z końcówką luer 10ml; etykieta identyfikacyjna cewnika ZO?

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne z SIWZ
Zapytanie 29

Czy Zamawiający w zadaniu nr 23 w pozycji 1 dopuści obecnie stosowany przez Zamawiającego zestaw do drenażu opłucnej wyskalowany do objętości 2100 ml, z drenem łączącym z wbudowanym systemem zabezpieczającym przed zagięciem, zapakowany sterylnie w podwójnie opakowanie z oznaczonym miejscem otwarcia, spełniający pozostałe wymagania określone w SIWZ?

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne z SIWZ
Zapytanie 30

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie do odrębnego pakietu asortymentu opisanego w zadaniu 23 w pozycji 1? Decyzja Zamawiającego o wydzieleniu opisanego asortymentu pozwoli na przedstawienie oferty korzystnej jakościowo i cenowo na asortyment opisany w tej pozycji.

ODPOWIEDŹ :Zamawiający nie wyraża zgody
Zapytanie 31

Czy Zamawiający w zadaniu nr 23 w pozycji 2 dopuści sterylny dwukomorowy zestaw do drenażu klatki piersiowej z wydzieloną komorą zastawki wodnej, komorą na wydzielinę o pojemności 2200 ml, z portem bezigłowym umożliwiający pobieranie świeżo zdrenowanego płynu do badań, posiadający możliwość podłączenia i współpracy z przenośną próżnią, o budowie kompaktowej, o wysokości maksymalnej 25 cm, o stabilnej podstawie niewymagającej mocowania stojaka, z uchwytem umożliwiającym przenoszenie lub powieszenie, z drenem łączącym bezlateksowym z wbudowanym systemem zabezpieczającym przed zagięciem podwójnie pakowany, z oznaczonym miejscem otwarcia?

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne z SIWZ
Zapytanie 32

Czy Zamawiający w zadaniu nr 25 w pozycji 1 oczekuje, aby zestaw do przezskórnej tracheotomii posiadał rurkę z możliwością odsysania znad mankietu?

ODPOWIEDŹ :  Zamawiający wymaga posiadania rurki z możliwością odsysania znad mankietu
Zapytanie 33

Czy Zamawiający w zadaniu nr 25 w pozycji 1 wymaga, aby zestaw do przezskórnej tracheotomii w całości był zapakowany na podwójnej tacy, w tym jedna taca zabezpieczona serwetą, co umożliwia zachowanie techniki aseptyczności podczas zabiegu?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza również
Zapytanie 34

Czy Zamawiający w zadaniu nr 31 w pozycji 1 dopuści dren silikonowy w rozmiarach 24Ch, 28Ch, 30Ch, 33Ch i 36Ch do wyboru przez Zamawiającego, spełniający pozostałe wymagania określone w SIWZ?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza również
Zapytanie 35

Czy Zamawiający w zadaniu nr 32 w pozycji 1 dopuści dren z trokarem z atraumatycznym zakończeniem drenu z min. 2 naprzeciwległymi otworami bocznymi, w rozmiarach: 8Ch, 10Ch, 12Ch, 16Ch, 18Ch, 20Ch, 24Ch, 28Ch, 32Ch do wyboru przez Zamawiającego, spełniający pozostałe wymagania określone w SIWZ?

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie 36

Czy Zamawiający w zadaniu nr 56 w pozycji 1 dopuści zestaw do drenażu opłucnej umożliwiający zastosowanie pediatryczne z komorą na wydzielinę o objętości 2100ml wyskalowaną co 5ml w zakresie 0- 200ml i co 10ml do 2000ml, z drenem łączącym z wbudowanym systemem zabezpieczającym przed zagięciem, zapakowany sterylnie w podwójnie opakowanie z oznaczonym miejscem otwarcia, spełniający pozostałe wymagania określone w SIWZ?

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie 37

Dotyczy części nr 12:

 Czy Zamawiający dopuści igły do podawania leków w rozmiarach: 22G (dł. 16, 19, 25, 32mm) 20G (dł. 16, 19, 25, 32mm) oraz 19G (dł. 19, 25, 32mm)? Różnica w długości wynika z zaokrągleń przyjętych przez producenta podczas przeliczania jednostek imperialnych na metryczne.

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie 38

Dotyczy części nr 12:

2. Czy Zamawiający miał na myśli igły do podawania leków z drenem i z zabezpieczeniem przed samozakłuciem?

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie 39

Zadanie 90 Pozycja 2 – Czy Zamawiający oczekuje prowadnic typu Bougie czy prowadnic standardowych? 

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie40

Zadanie 90 Pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści prowadnice o średnicach 2,0; 3,3; 5,0; pasujące do wszystkich rozmiarów rurek intubacyjnych? 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza również
Zapytanie41
Zadanie nr 16, Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów o długości standardowej z manualną regulacją docisku, o średnicy 21 mm, 24 mm, 26 mm, (wysokość zszywki 4,5mm), 29 mm (wysokość zszywki 4,8mm), 32 mm i 34 mm, (wysokość zszywki 5,0mm); zszywki z drutu okrągłego.

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie42

Zadanie nr 17  Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów ze zszywkami wysokości 3,85mm lub 4,5mm. 

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie43

Zadanie nr 26 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów w rozmiarach od 4,7Fr do 6Fr. 

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie44

dotyczy Zadania nr 40 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 40 poz. 1 osłony o wymiarach 15x240cm?

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie45
dotyczy Zadania nr 40 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 40 poz. 2 osłony o wymiarach 17x240cm?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza również
Zapytanie46

Pakiet 20 Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności pozwoli złożyć osobną ofertę na 
pozycje 1, 2 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza również
Zapytanie47

Pakiet 20 Czy Zamawiający dopuści:
Poz. 1

Stenty do protezowania zwężeń dolnego odcinka przełyku oraz wpustu, średnica 24mm, długości stentów 8, 10cm. Zamontowane na zestawie wprowadzającym o średnicy 25F. Pozostałe parametryzgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza również
Zapytanie48 

Pakiet 20 Czy Zamawiający dopuści:
Poz. 3

Stenty samorozprężalne metalowe, długość stentów 8cm, 10cm, 12cm, 14cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza również
Zapytanie49

 Dotyczy: Zadanie nr 8

Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania równoważnych igieł do punkcji szpiku, sterylnych, jednorazowych, z regulowaną długością ostrza w zakresie 65 mm – 85 mm – 105 mm, zdejmowany ogranicznik głębokości wkłucia, dodatkowy zdejmowalny uchwyt typu poprzecznego, niezdejmowalny gwint regulacyjny z podziałką, metalowe łącze luer-lock, ostrze skośne, średnica igły: 14G, 15G, 16G, 18G – do wyboru przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie50

Dotyczy: Zadanie nr 11 – Pozycja 1

Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania zestawów do trepanobiopsji szpiku kostnego w rozmiarze 8G długość 100 mm. Igła bardzo ostra znakowana co 1 cm; mandryn ostrzony w czterech płaszczyznach, łączący się z uchwytem kaniuli na zatrzask; krawędź tnąca z pięcioma ząbkami dla łatwej penetracji; profilowana do dłoni rączka typu młoteczkowego z oznaczeniem kolorystycznym rozmiaru igły; w uchwycie kaniuli gniazdo typu luer; osobna kaniula ekstrakcyjna w postaci „rynienki” wycinająca cylinder kostny; koreczek zamykający igłę po usunięciu mandrynu; osobny znakowany wypychacz; osłona zabezpieczająca ostrze igły; igła charakteryzująca się bardzo wysoką jakością, gwarantująca pobranie wycinka kostnego za pierwszym razem (jednym nakłuciem).

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza również
Zapytanie51

Dotyczy: Zadanie nr 11 – Pozycja 2

Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania zestawów do trepanobiopsji szpiku kostnego w rozmiarze 11G długość 100 mm. Igła bardzo ostra znakowana co 1 cm; mandryn ostrzony w czterech płaszczyznach, łączący się z uchwytem kaniuli na zatrzask; krawędź tnąca z pięcioma ząbkami dla łatwej penetracji; profilowana do dłoni rączka typu młoteczkowego z oznaczeniem kolorystycznym rozmiaru igły; w uchwycie kaniuli gniazdo typu luer; osobna kaniula ekstrakcyjna w postaci „rynienki” wycinająca cylinder kostny; koreczek zamykający igłę po usunięciu mandrynu; osobny znakowany wypychacz; osłona zabezpieczająca ostrze igły; igła charakteryzująca się bardzo wysoką jakością, gwarantująca pobranie wycinka kostnego za pierwszym razem (jednym nakłuciem).

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza również
Zapytanie52

Dotyczy: Zadanie nr 11 – Pozycja 3

Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania zestawów do trepanobiopsji szpiku kostnego w rozmiarze 11G długość 150 mm. Igła bardzo ostra znakowana co 1 cm; mandryn ostrzony w czterech płaszczyznach, łączący się z uchwytem kaniuli na zatrzask; krawędź tnąca z pięcioma ząbkami dla łatwej penetracji; profilowana do dłoni rączka typu młoteczkowego z oznaczeniem kolorystycznym rozmiaru igły; w uchwycie kaniuli gniazdo typu luer; osobna kaniula ekstrakcyjna w postaci „rynienki” wycinająca cylinder kostny; koreczek zamykający igłę po usunięciu mandrynu; osobny znakowany wypychacz; osłona zabezpieczająca ostrze igły; igła charakteryzująca się bardzo wysoką jakością, gwarantująca pobranie wycinka kostnego za pierwszym razem (jednym nakłuciem).

ODPOWIEDŹ : Zamawiający  dopuszcza  również
Zapytanie53

Dotyczy: Zadanie nr 17 – Pozycja 1

Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania staplerów liniowych jednorazowych 45 mm (długość linii szwu) z manualną regulacją docisku tkanki, z blokadą uniemożliwiającą wystrzelenie ładunku w momencie kiedy tkanka nie jest odpowiednio skompresowana, o wysokości zszywek 4,8 mm lub 3,5 mm. Pozostałe wymagania jak w SIWZ.

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie54

Dotyczy: Zadanie nr 17 – Pozycja 2

Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania staplerów atraumatycznych tnąco - szyjących 60 mm, jednorazowych, posiadających nóż w ładunku (z nakładką zabezpieczającą ostrze dla bezpieczeństwa personelu podczas wymiany ładunku) z czterema rzędami naprzemiennie ułożonych zszywek o wysokości 4,5 mm lub 3,8 mm. Pozostałe wymagania jak w SIWZ.

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie55

Dotyczy: Zadanie nr 17 – Pozycja 3

Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania ładunków tnąco - szyjących 60 mm, jednorazowych, posiadających nóż w ładunku (z nakładką zabezpieczającą ostrze dla bezpieczeństwa personelu podczas wymiany ładunku) z czterema rzędami naprzemiennie ułożonych zszywek o wysokości 4,5 mm lub 3,8 mm. Pozostałe wymagania jak w SIWZ.

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie56

Dotyczy: Zadanie nr 17 – Pozycja 4

Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania staplerów atraumatycznych tnąco - szyjących 80 mm, jednorazowych, posiadających nóż w ładunku (z nakładką zabezpieczającą ostrze dla bezpieczeństwa personelu podczas wymiany ładunku) z czterema rzędami naprzemiennie ułożonych zszywek o wysokości 4,5 mm lub 3,8 mm. Pozostałe wymagania jak w SIWZ.

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie57

Dotyczy: Zadanie nr 17 – Pozycja 5

Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania ładunków tnąco - szyjących 80 mm, jednorazowych, posiadających nóż w ładunku (z nakładką zabezpieczającą ostrze dla bezpieczeństwa personelu podczas wymiany ładunku) z czterema rzędami naprzemiennie ułożonych zszywek o wysokości 4,5 mm lub 3,8 mm. Pozostałe wymagania jak w SIWZ.

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie58

Dotyczy: Zadanie nr 23- Pozycja nr 1

Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania zestawów do drenażu opłucnej (aktywnego i grawitacyjnego) z mechaniczną regulacją siły ssania, wyposażony w wyskalowane pokrętło umieszczone w górnej części zestawu umożliwiające regulację w zakresie od 0 – 45 cm H2O, bezgłośny, wyskalowany do objętości 2250 ml, posiadający wskaźnik pływakowy umożliwiający wizualizację prawidłowego działania drenażu, zastawkę bezpieczeństwa do uwolnienia wysokiego podciśnienia, automatyczny zawór uwalniający dodatnie ciśnienie, port do pobierania próbek drenowanego płynu, wysokość zestawu 21 cm plus pokrętło regulacyjne, konstrukcja nie wymagająca mocowania na stojaku w przypadku umieszczenia na podłodze, z uchwytem umożliwiającym przenoszenie lub powieszenie, z możliwością położenia w pozycji horyzontalnej (brak mieszania się płynów w tej pozycji), zapakowany sterylnie w folię i serwetę, z oznaczonym miejscem jej otwarcia, z pojedynczym drenem łączącym bezlateksowym zabezpieczonym przed zagięciem.

Uzasadnienie: Zestawy które chcemy Państwu zaoferować są aktualnie stosowane i dostarczane w ramach umowy przetargowej z USK ul. Borowska.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza również
Zapytanie59

Dotyczy: Zadanie nr 55
W związku z tym, że wyspecyfikowane w pakiecie nr 6 tytanowe klipsy są implantami medycznymi, prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga aby do każdego zasobnika z klipsami były dołączone wklejki do kartoteki pacjenta zawierające min. takie informacje jak: nazwę produktu i producenta, nr katalogowy, nr serii, datę ważności?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza również
Zapytanie60

Dotyczy: Zadanie nr 56
Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania pediatrycznych zestawów do drenażu opłucnej (aktywnego i grawitacyjnego) z mechaniczną regulacją siły ssania, wyposażony w wyskalowane pokrętło umieszczone w górnej części zestawu umożliwiające regulację w zakresie od 0 – 45 cm H2O, bezgłośny, wyskalowany co 10 ml do objętości 1000 ml plus dodatkowa precyzyjna skala dla bardzo małych objętości od 5 do 100 ml, zestaw wyskalowany posiadający wskaźnik pływakowy umożliwiający wizualizację prawidłowego działania drenażu, zastawkę bezpieczeństwa do uwolnienia wysokiego podciśnienia, automatyczny zawór uwalniający dodatnie ciśnienie, port do pobierania próbek drenowanego płynu, wysokość zestawu 22 cm plus pokrętło regulacyjne, z uchwytem umożliwiającym przenoszenie lub powieszenie, z możliwością położenia w pozycji horyzontalnej (brak mieszania się płynów w tej pozycji), zapakowany sterylnie w folię i serwetę, z oznaczonym miejscem jej otwarcia, z pojedynczym drenem łączącym bezlateksowym zabezpieczonym przed zagięciem.

Uzasadnienie: Zestawy które chcemy Państwu zaoferować są aktualnie stosowane i dostarczane w ramach umowy przetargowej z USK ul. Borowska.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza również
Zapytanie61
Dotyczy: Zadanie nr 82
Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania łączników Y wykonanych z medycznego PCV spełniających pozostałe wymagania SIWZ.

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie62

Zadanie nr 10, poz. 1.1

Czy Zamawiający dopuści igły 22Gx40mm?

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie63

Zadanie nr 29, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia w rozmiarach CH4-CH10?

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie64

Zadanie nr 33, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści precyzyjny regulator bez odpowietrznika, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie65

Zadanie nr 48, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy z drenem zakończonym atraumatycznym otworem oraz jednym otworem bocznym?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza również
Zapytanie66

Zadanie nr 78, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wzierniki XS o długości ok. 10,5cm szerokość ok.2,0 cm?

ODPOWIEDŹ :Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie67

Zadanie nr 78, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wzierniki XXS o długości ok. 10,5cm szerokość ok.1,6 cm?

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie68

Dotyczy Pakietu nr 49
Czy Zamawiający wymaga 10 szt. czy 10 opak. (24szt./opak.) czujników?

ODPOWIEDŹ : Wymagania Zamawiającego 1 op= 24 szt
Zapytanie69

Dotyczy Pakietu nr 73
Czy Zamawiający dopuści łączniki z portem 10.25 mm?

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie 70

Zadanie 48, poz.1

Czy zamawiający dopuści zestaw do lewatywy o pojemności 1000 ml wykonany ze wzmocnionej folii, z podziałką, uchwytem do zawieszenia, dren posiada zacisk rolkowy, obłe z  dwoma otworami bocznymi, w zestawie rękawiczki PE, opatrunek włókninowy, saszetka środka myjącego?

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
 Zapytanie 71

Zadanie 62, poz.1

Czy Zamawiający dopuści sterylne ostrza chirurgiczne ze stali węglowej jednorazowego użytku z wygrawerowanym rozmiarem, pakowane pojedynczo w folię aluminiową z identyfikacją rozmiarową na opakowaniu zbiorczym , pakowane po 100 szt.? 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza również
 Zapytanie 72

Zadanie 62, poz.1

Jakiego rozmiaru ostrzy oczekuje zamawiający z zakresu numeracji ostrzy 10-24? 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający wyjaśnia co następuje: rozmiar ostrza jest przypisany do danego rozmiaru.
 Zapytanie 73

Zadanie 68, poz. 1

Czy zamawiający dopuści rozwieracz ginekologiczny typu  CUSCO j.uż. , duży 30 mm (L)?

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
 Zapytanie 74

Zadanie 68, poz. 1

Czy zamawiający dopuści rozwieracz ginekologiczny typu  CUSCO j.uż. , średni 26 mm (M)? 

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie 75

Zadanie 68, poz. 1
Czy zamawiający dopuści rozwieracz ginekologiczny typu  CUSCO j.uż. , mały 24 mm (S)? 

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
 Zapytanie 76

Zadanie 68, poz. 1

Czy zamawiający dopuści rozwieracz ginekologiczny typu  CUSCO j.uż. , bardzo mały 20 mm (XS)?

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
 Zapytanie 77

Zadanie 68, poz. 1, 2

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza również
 Zapytanie 78

Zadanie 68, poz. 1

Prosimy o wydzielenie poz.1 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie 79

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie przez Zamawiającego czy przedmiotem zamówienia w zadaniu 1 pozycji nr 3 jest ultrafiltr do aparatu do hemodializy przerywanej (Gambro AK96) czy filtr do aparatu do hemodializy ciągłej (Prismaflex).

ODPOWIEDŹ :  Zamawiający wyjaśnia  dotyczy aparatu Prismaflex
Zapytanie 80

 Pakiet 20
Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycje 1, 2   

ODPOWIEDŹ :Zmawiający dopuszcza i zobowiązuje wykonawcę(ów)  do modyfikacji formularza cenowego.
Zapytanie 81

Pakiet 20 Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści:

Stenty do protezowania zwężeń dolnego odcinka przełyku oraz wpustu, średnica 24mm, długości stentów 8, 10cm. Zamontowane na zestawie wprowadzającym o średnicy 25F. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza również
Zapytanie 82

Pakiet 20   Poz. 3  Czy Zamawiający dopuści:

Stenty samorozprężalne metalowe,  długość stentów 8cm, 10cm, 12cm, 14cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza również
Zapytanie 83

Dotyczy Zadania nr 49 Czujniki SpO2

- prosimy o doprecyzowanie czy zapotrzebowanie dotyczy 10 op. a’24 szt. czy 10 szt.?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający wymaga  10 op = 24 szt
- prosimy od dopuszczenie wagi pacjenta 1-20 kg

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza również
Zapytanie 84

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 96, poz.1:

· 140 szt. taśm do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, polipropylenowych, monofilamentowych, z plastikową osłonką na taśmie, jednorodnych, niewchłanialnych, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm,  porowatości 84%, grubości taśmy 0,33 mm, grubość nitki 80 µm, gramaturze 48 g/m2, wytrzymałości 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca)?
ODPOWIEDŹ : Zamawiający  nie wyraża zgody
Zapytanie 85

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 96, poz. 2:

· 40 szt. protez do naprawy dna miednicy mniejszej, polipropylenowych, monofilamentowych, siatka jednorodna, niewchłanialna o anatomicznym kształcie, trapez z czterema ramionami, pokrytymi plastikową osłonką, monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m2, porowatość średnia 1000 µm, porowatość max 1870 µm, długość ramion: górne 38 cm, dolne 45 cm, wysokość implantu 8 cm (odległość między ramionami), brzegi zakończone bezpiecznymi zielonymi pętelkami, wykonane w technologii quadrixial, bez dodatkowych prowadnic?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający  nie wyraża zgody
Zapytanie 86

 W razie wyrażenia zgody na jedną pozycję w Zadaniu nr 96, prosimy o wydzielenie jej i utworzenie osobnego pakietu.

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie87

Dotyczy: pakiet 16 Czy Zamawiajacy dopuści jednorazowy stapler okrężny wygięty z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm? Rozmiary staplera: 21, 25, 29 i 33 mm. Wysokość otwartej zszywki 5,5mm. Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową powłoką. (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar staplera przy składaniu zamówienia CDH 21,25,29,33).

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie88
Dotyczy: pakiet 17, poz. 1 Czy Zamawiajacy dopuści jednorazowy stapler liniowy z nożem o długości linii szwu 57 mm załadowany ładunkiem do tkanki naczyniowej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,0mm), standardowej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość zszywki po zamknięciu 2 mm)? Nóż zintegrowany ze staplerem. (Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia).

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie89

Dotyczy: pakiet 17, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści jednorazowy stapler liniowy z nożem o długości linii szwu 77 mm załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,5mm), tkanki pośredniej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,8mm) i grubej (wysokość zszywki po zamknięciu 2,0mm). Nóż zintegrowany ze staplerem (Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia).

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie90

Dotyczy: pakiet 17, poz. 3 Czy Zamawiajacy dopuści ładunek do jednorazowego staplera liniowego z nożem o długości linii szwu 77 mm do tkanki standardowej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,5mm), tkanki pośredniej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,8mm) i grubej (wysokość zszywki po zamknięciu 2,0mm). Nóż zintegrowany ze staplerem (Zamawiający każdorazowo określi przy zamawianiu rodzaj ładunku).

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie 91
Dotyczy: pakiet 17, poz. 4 Czy Zamawiajacy dopuści Jednorazowy stapler liniowy z nożem o długości linii szwu 102 mm załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,5mm) i grubej (wysokość zszywki po zamknięciu 2,0mm). Nóż zintegrowany ze staplerem (Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia).

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie92
Dotyczy: pakiet 17, poz. 5 Czy Zamawiajaćy dopuści ładunek do jednorazowego staplera liniowego z nożem o długości linii szwu 102 mm do tkanki standardowej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,5mm) i grubej (wysokość zszywki po zamknięciu 2,0mm)? Nóż zintegrowany ze staplerem. ( Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia).

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie93

Dotyczy pakietu nr 45

Prosimy podanie wykazu strzykawek 50 ml wpisanych przez producenta w instrukcje obsługi pomp posiadanych przez Zamawiającego. Nie wiemy jakie pompy dokładnie posiada Zamawiający(model, rok produkcji, wersja oprogramowania)dlatego informacje te są niezbędne do złożenia ważnej i konkurencyjnej oferty.

ODPOWIEDŹ :  BD Plastipak,BD Perfuson, Terumo, Braun perfuson,Margomed,Fres,Iiectionat,Monojekt,Polfa,Janpol,Kabiffil.
Zapytanie 94

Zadanie 40 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści osłonę o rozmiarze 13cm x 235cm? 

Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie95

Zadanie 40 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści osłonę o rozmiarze 15cm x 250cm? 

Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Pytanie dot. projektu umowy: 

Zapytanie96

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 2 wzoru umowy wyrażenie „w wysokości 0,01%” zostało zastąpione wyrażeniem „w wysokości wynikającej z ustawy”?

Art. 13 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 684) nie dopuszcza jakiegokolwiek ograniczenia obowiązku zapłaty odsetek, w tym także zmniejszenia stawki odsetek. Jeżeli przepis § 7 ust. 2 wzoru umowy nie zostanie zmodyfikowany, to przepis ten będzie nieważny z mocy art. 58 § 1 Kodeksu cywilnego w związku z art. 13 ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych, czyli nie wywoła żadnych skutków prawnych.

ODPOWIEDŹ : Zapisy umowy pozostają bez zmian.
Zapytanie97

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 11 ust. 1 wzoru umowy wyrażenie „20% ogólnej wartości umowy brutto określonej w § 6 ust. 1 niniejszej umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „20% niezrealizowanej  wartości umowy brutto określonej w § 6 ust. 1 niniejszej umowy”?
Uzasadnione jest aby kara umowna za niewykonanie umowy była naliczana proporcjonalnie do wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać te wartości. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

ODPOWIEDŹ : Zapisy umowy pozostają bez zmian.
Zapytanie98

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 11 ust. 2 wzoru umowy słowa „opóźnienie”, „opóźnienia” zostały zastąpione słowami „zwłokę”, „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś także za wszelkie inne opóźnienia, czyli niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.” Podobne stanowisko Krajowa Izba Odwoławcza zajęła w wyroku z dnia 3 sierpnia 2015 r. KIO 1546/15 stwierdzając „uprawnienie do dochodzenia kar umownych w wypadku zaistnienia opóźnienia (a nie zwłoki) powoduje niesłuszne obciążanie wykonawcy skutkami okoliczności, za które nie będzie on ponosił winy i nie będzie miał żadnego wpływu na ich zaistnienie. Obciążenie wykonawcy ryzykiem za wszelkie zdarzenia prowadzące do nieterminowego spełnienia świadczenia w sposób oczywisty prowadzi do zachwiania równowagi stron stosunku zobowiązaniowego, będącej jego właściwością, co pozostaje w sprzeczności z zasadą swobody umów, o jakiej mowa w art. 3531 k.c.”

ODPOWIEDŹ : Zapisy umowy pozostają bez zmian.
Zapytanie99

Jakie konkretnie przypadki będą uważane za wykonywanie przedmiotu umowy „w sposób niezgodny z zapisami umowy lub normami i innymi warunkami określonymi prawem” w rozumieniu § 11 ust. 6 wzoru umowy? O jakie normy i inne warunki chodzi w § 11 ust. 6  wzoru umowy?

Aktualna treść § 11 ust. 6 wzoru umowy nie precyzuje wystarczająco przesłanek rozwiązania umowy i wymaga doprecyzowania. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym np. w wyroku z dnia 31 sierpnia 2011 r. KIO 1758/11 „…możliwość odstąpienia od umowy musi być bardzo precyzyjnie określona i nie można grozić zastosowaniem tej sankcji bez względu na okoliczność zawinienia czy przyczynienia się do powstania strat przez wykonawcę.” 

ODPOWIEDŹ : Zapisy umowy pozostają bez zmian.
Zapytanie100

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 11 ust. 6 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?  

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

ODPOWIEDŹ : Zapisy umowy pozostają bez zmian.
Zapytanie 101

Zważywszy na możliwość przedłużenia okresu obowiązywania umowy na podstawie § 10 ust. 7 umowy, czy Zamawiający uzupełni wzór umowy o postanowienia wymagane przez art. 142 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych? 

Udzielając odpowiedzi na powyższe pytania proszę wziąć pod uwagę bieżące orzecznictwo Krajowej Izby Odwoławczej dotyczące umów. 

Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 29 czerwca 2009 r. KIO/UZP 767/09, „mimo iż sytuacja Zamawiającego przy kształtowaniu treści umowy jest silniejsza, powinien on brać pod uwagę nie tylko swoje interesy, ale także interesy Wykonawcy i starać się ułożyć stosunek prawny tak, aby te interesy były jak najbardziej zrównoważone”. Podobne stanowisko Krajowa Izba Odwoławcza zajęła w wyroku z dnia 21 lutego 2008 r. KIO/UZP 97/08, w wyroku z dnia 27 grudnia 2011 r. KIO 2649/11, w wyroku z dnia 17 grudnia 2012 r. KIO 2631/12, KIO 2655/12 oraz w wielu innych orzeczeniach.

ODPOWIEDŹ : Zapisy umowy pozostają bez zmian.
Zapytanie 102

Dotyczy zadania nr 1 :

 Czy zamawiający w pozycji 2 dopuści następujący zestaw cewników dializacyjnych, dwukanałowych: GDK-810P, GDK-812,5P, GDK-815P  (czyli 8F o długości 10cm, 12,5cm i 15cm) oraz GDK - 1112,5J (zagięty) i GDK – 1115 (czyli 11F o długości 12,5 i 15 cm), bez cewników 1110 (czyli 11F 10cm)? 

Jednocześnie informujemy, że sprzedaż odbywa się w pełnych opakowaniach handlowych, najmniejsze opakowanie handlowe zawiera 5 szt.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza również
Zapytanie 103
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. § 6 ust. 5).

ODPOWIEDŹ : Zamawiający  modyfikuje wzór umowy, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszych odpowiedzi. 
Zapytanie 104

Wnosimy o zmianę zapisu w § 7 ust. 2 w następujący sposób: „W razie opóźnienia w zapłacie Wykonawca jest uprawniony do naliczania odsetek ustawowych za opóźnienia w transakcjach handlowych w wysokości 0,01 % za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

ODPOWIEDŹ : Zapisy umowy pozostają bez zmian.
Zapytanie 105

 W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

ODPOWIEDŹ : Zapisy umowy pozostają bez zmian.
Zapytanie 106

 Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 11 ust. 1, 2: 

1)Jeżeli Wykonawca nie przystąpi lub przerwie wykonywanie przedmiotu umowy z  przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego, oraz w przypadku rozwiązania umowy zgodnie z ust. 6, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto określonej w § 6 ust. 1 niniejszej umowy.

ODPOWIEDŹ : Zapisy umowy pozostają bez zmian.
2)Za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru lub też za opóźnienie w  dostarczeniu nowego niewadliwego towaru zareklamowanego w trybie § 8, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanego w terminie zamówienia oraz Wykonawca pokryje różnicę kosztu zakupu tożsamego asortymentu koniecznego do zabezpieczenia funkcjonowania Szpitala w ilości wskazanej przez Zamawiającego za każdy dzień opóźnienia.

ODPOWIEDŹ : Zapisy umowy pozostają bez zmian
Zapytanie 107  Pakiet 10 poz. 1.1

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł do nakłuć lędźwiowych w rozmiarze 20Gx38mm.

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł do nakłuć lędźwiowych w rozmiarze 20Gx76mm.

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie 108 Pakiet 26

1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje zestawów do szynowania moczowodów zawierających: cewnik wykonany z poliuretanu skalowany co 1 cm  i zakończony z obu stron krzywizną typu pigtail /podwójny pigtail/. Elementy zestawu to prowadnik ze stali nierdzewnej pokryty PTFE, kateter typu Pigtail podwójnie wygięty średnica 2 cm, odstępy pomiędzy pętlami od 14 cm do 30 cm, zacisk, popychacz. Rozmiary od 4 Fr do 6 Fr- do wyboru przez zamawiającego.

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie 109  Pakiet 31

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenów o 5 otworach bocznych, pozostałe parametry zgodne 
z SIWZ.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający odpuszcza również
Zapytanie 110  Pakiet 33

1/ Prosimy Zamawiającego, o doprecyzowanie, czy oczekuje zestawu do podaży grawitacyjnej z regulatorem czy drenu przedłużeniowego do podłączenia do linii? 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający wymaga zastaw z regulatorem
Zapytanie 111 Pakiet 36

1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje kraników z podwójnym zabezpieczeniem pozycji - wyczuwalnym i optycznym identyfikatorem pozycji otwarty/zamknięty?

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie 112 Pakiet 36 poz. 1,2

1/ Prosimy  Zamawiającego o wyjaśnienie, czy kranik ma posiadać dodatkowy  bezigłowy port do iniekcji, 
co pozwala na „dostrzykiwanie” terapeutyku bez konieczności rozłączania całej linii, tak jak dotychczas stosowany w Państwa Placówce. Ze względów epidemiologicznych jest to opcja optymalna, która gwarantuje szczelność systemu i zabezpiecza przed zainfekowaniem całej linii.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza również
Zapytanie 113  Pakiet 40 Poz. 1.1

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie osłony w rozmiarze 13x240 cm.

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie 114  Pakiet 40 Poz. 1.2

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie osłony w rozmiarze 15x240 cm.

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie 115  Pakiet 45

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 3-częściowych do pomp infuzyjnych, kompatybilnych z pompami firmy B.Braun i Terumo  w rozmiarze 50/60ml, takich jak dotychczas stosowane w Państwa Placówce.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza również
Zapytanie 116 Pakiet 48

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie niesterylnego zestawu do lewatywy, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie 117  Pakiet 66

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nefrostomii zawierającego : cewnik wykonany 
z poliuretanu typ pigtail z balonem 2-2,5ml pokryty hydrożelem na dł.9cm, igła punkcyjna 18G dł. 20cm
z dodatkowym uchwytem ułatwiającym zabieg, prowadnica Lunderquista z końcem typu „J: miękka na dł. 4,5cm następnie półsztywna na dł. 5,5cm następnie sztywna, całkowita długość prowadnicy 85cm, łącznik do worka na mocz , kranik . Rozmiary 8F oraz 10F. 

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie 118  Pakiet 69

1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy filtr ma posiadać w dystalnej części drenu zastawkę antyzwrotną, która uniemożliwia cofanie się krwi w kierunku od pacjenta do drenu?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający  wymaga zastawki antyzwrotnej
2/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje, aby membrana filtra wykonana była 
z polieterosuflonu, który zapewnia wysokie wartości przepływu i nisko wiąże białka?

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie 119  Pakiet 73 Poz. 1

1/ Prosimy Zamawiającego, o dopuszczenie łącznika zewnętrznie karbowanego, gładkiego w środku 
z podwójnie obrotowym łącznikiem kątowym (martwa przestrzeń), z dodatkowymi silikonowymi pierścieniami uszczelniającymi od strony pacjenta i obwodu oddechowego, jednorazowy, sterylny, średnica 15 mm F / 15 mm M ; śr. portu do bronchoskopii 9,5 mm.

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
2/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy w celu łatwiejszej identyfikacji produktu na opakowaniu jednostkowym mają być umieszczone piktogramy z opisami rozmiarów złączy od strony pacjenta i od strony maszyny? 

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie 120 Pakiet 73 Poz. 2 

1/ Prosimy Zamawiającego, o dopuszczenie łącznika zewnętrznie karbowanego, gładkiego w środku 
z podwójnie obrotowym łącznikiem kątowym (martwa przestrzeń), z dodatkowymi silikonowymi pierścieniami uszczelniającymi od strony pacjenta i obwodu oddechowego, jednorazowy, sterylny, średnica 15 mm f / 22 mm f ; śr. portu do bronchoskopii 9,5 mm.

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
2/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy w celu łatwiejszej identyfikacji produktu na opakowaniu jednostkowym mają być umieszczone piktogramy z opisami rozmiarów złączy od strony pacjenta i od strony maszyny?
ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Dotyczy wzoru umowy :

Zapytanie 121   § 6 ust. 5 umowy
Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisu umowy w taki sposób, aby w przypadku zmiany stawki podatku VAT umożliwić zmianę ceny asortymentu - zmianie ulegałaby cena brutto asortymentu, a cena netto pozostawałaby bez zmian. Zmiana dotyczyłaby również potencjalnego podwyższenia ceny spowodowanego ewentualnymi zmianami stawki VAT. 

ODPOWIEDŹ :Zamawiający modyfikuje wzór umowy , który stanowi załącznik nr do niniejszych odpowiedzi.
Zapytanie 122  § 11 ust. 1 umowy
 Zwracamy się z prośbą o zmianę §11 ust. 1 wzoru umowy na następujący:

„Jeżeli Wykonawca nie przystąpi lub przerwie wykonywanie przedmiotu umowy z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego, zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.”

ODPOWIEDŹ : Zapisy umowy pozostają  bez zmian
Zapytanie 123  § 11 ust. 1 umowy
 Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kar umownych za odstąpienie od umowy do 10% wartości umowy?

ODPOWIEDŹ :  Zgodnie z umową
Zapytanie 124  § 11 ust. 2 umowy
 Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kar umownych za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru lub też za opóźnienie w dostarczeniu nowego niewadliwego towaru zareklamowanego do wartości 2% wartości  niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

ODPOWIEDŹ : Zgodnie z umową
Zapytanie 125 § 11 ust. 4 umowy
Zwracamy się z prośbą o zmianę §11 ust. 4 wzoru polegające na dopisanie do obecnego zapisu umowy dodatkowego zdania :

„Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.”

ODPOWIEDŹ : Zgodnie z umową
Zapytanie 126 § 11 ust. 5 umowy
Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kar umownych za odstąpienie od umowy do 10% wartości umowy?

ODPOWIEDŹ : Zapisy umowy pozostają bez zmian
Pytania do SIWZ:

Zapytanie 127  Zadanie nr 33, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie regulatora przepływu dla infuzji grawitacyjnych bez odpowietrznika, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie 128  Zadanie nr 41, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania pojemników w opakowaniach handlowych=500szt, z przeliczeniem zamawianych ilości na 10 opakowań?
ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie 129   Zadanie nr 41, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pojemnik wykonany z polipropylenu (zgodnie z SIWZ) z nakrętką wykonaną z polietylenu? Obecnie oferowane na polskim rynku pojemniki, wg naszej wiedzy, są wykonywane z w/w materiałów. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza również
Zapytanie 130  Zadanie nr 74, poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania sterylnych nożyków do nakłucia w ilości po 40 opakowań z każdego rodzaju nożyka, tj. 40op nożyków o parametrach 1,5mm szerokość ostrza/1mm głębokość nakłucia, 40op nożyków o parametrach 1,5mm szerokość ostrza/1,5mm głębokość nakłucia oraz 40op nożyków o parametrach 1,5mm szerokość ostrza/2mm głębokość nakłucia ?

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie 131

  Pyt. 1 dot. wzór umowy - § 6 ust. 5
Prosimy o modyfikację w/w ustępu w następujący sposób:

„5. Wykonawca gwarantuje stałość cen brutto netto zaproponowanych w ofercie przetargowej przez cały okres trwania umowy, chyba, że nastąpi obniżenie zmiana stawki VAT, wówczas Wykonawca zobowiązuje się do proporcjonalnego obniżenia ceny brutto., a w przypadku obniżenia lub podwyższenia stawki VAT, wówczas Wykonawca zobowiązuję się do proporcjonalnego obniżenia lub podwyższenia ceny brutto zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.”

Uzasadnienie: W przypadku podwyższenia ceny urzędowej i/lub zwiększenia podatku VAT Wykonawca nie może być obciążony startą z powodu świadczenia umowy dostaw sukcesywnych i okoliczności, których nie da się przewidzieć na etapie składania oferty. Prosimy o modyfikację jak wyżej.

ODPOWIEDŹ : Zgodnie  z umową 
Zapytanie 132

Dotyczy Zadanie nr 2 Cewniki poliuretanowe pediatryczne wprowadzane metodą Seldingera Pozycja 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie cewników poliuretanowych (PU). Pozostałe zgodnie z siwz.

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie 133
Dotyczy Zadanie nr 2 Cewniki poliuretanowe pediatryczne wprowadzane metodą Seldingera Pozycja 7

Zwracamy się z prośbą o dopszczenie cewników poliuretanowych o długościach 8 i 12cm. Pozostałe zgodnie z siwz.

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie 134
Dotyczy Zadanie nr 24 Zestawy do konikotomii

Prosimy o dopuszczenie możlwiości zaoferowania zestawów światowego lidera: RÜSCH z kaniulą o średnicy 2,0mm. Pozostałe zgodnie z siwz.

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie 135
Dotyczy Zadanie nr 43 Rurki dooskrzelowe

Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania rurek w rozmiarach: CH35, CH37, CH39, CH41- do wyboru przez zamawiającego. Pozostałe zgodnie z siwz.

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie 136

Zadanie nr 73 Przedłużacze martwa przestrzeń poz.1-2

Prosimy o potwierdzenie, że należy zaooferować łączniki o końcach, odpowiednio: 15M-22M/15F.

ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
Zapytanie 137

 Czy Zamawiający w Zadaniu poz. 1.1 dopuści wycenę rozmiaru 22 Gx 40 mm ?
ODPOWIEDŹ : Wymagania zgodne ze SIWZ
     MODYFIKACJA SIWZ
1)  Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych( tj Dz.U. z 2017 r., poz 1579 z póź. zm.), modyfikuje instrukcję dla Wykonawcy poprzez dodanie   w pkt. III ppkt  8 , który otrzymuje brzmienie „
Zamawiający informuje, że ilekroć w szczegółowych opisach, przedmiot zamówienia opisany jest przez wskazanie znaku towarowego, patentu, pochodzenia, norm technicznych lub jakościowych, dopuszcza się rozwiązania równoważne tzn. posiadające cechy, parametry techniczne, funkcjonalne i jakościowe nie gorsze niż opisane w ww. elementach dokumentacji. Zamawiający dopuszcza oferowanie rozwiązań „równoważnych” pod względem parametrów technicznych, funkcjonalnych i jakościowych, pod warunkiem, że zagwarantują one realizację przedmiotu zamówienia zgodnie z założeniami określonymi w niniejszej SIWZ. Wykazanie równoważności zaoferowanego rozwiązania lub rozwiązań równoważnych spoczywa na Wykonawcy”

2) Zamawiający na podstawie art 38 ust. 6 ustawy z 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych   ( tj. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z póź. zm.)   przedłuża termin składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert dnia    05-11-2018 godzina 12:00

Termin  otwarcia ofert   dnia   05-11-2018 godzina 13:00

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin


               Kierownik Działu Zakupów  i Zamówień Publicznych
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